Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo

Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob

forma de estágio, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº

03/2017, torna pública a 9ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2017, que acontecerá na seguinte

conformidade:

DIA: 17/04/2017

HORÁRIO: 15h00h –

 CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA

/ QUÍMICA

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

                 CURSO: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO
RH / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC
CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA.

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP).

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO

SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA –

Nº Nome Completo RG Observação

129
RODRIGO MARCELO SANTANA DOS

SANTOS

40.074.588-4
DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

131 MICHELE CALEGARI MARTUCHI 49.933.575-2 DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

132 ANDRESSA MORAIS FONTENELE FRANCA 39.130.514-1 DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

133 LETICIA SOUZA FELIX COSTA 44.597.116-2 DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

135 GABRIELA MARTORANO RODRIGUES 42.602.464-3 DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

136 DANIEL RIBEIRO SILVA 45.494.525-5 DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

138 LUCAS DE MOURA FRANCO DA ROCHA 54.865.040-8 DECLINOU NA 8º ATRIBUIÇÃO

139
VICTORIA DE MOURA QUEUPUAN

CUMIAN 55.542.683-X

140 JULIANA GABRIEL G. FIGUEIREDO 53.699.468-7

141 FRANCISLENE DOS SANTOS 45.571.271-2

142 RAFAEL FERNANDO SABINO 32.750.101-7

143 JESSICA ANA LIBERTO 43.509.956-5

144 JORSON FELIZARDO DA SILVA JUNIOR 42.502.716-8

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

145 DANIELA NABARRO GASPARINO 40.668.796-1

146
PAULO EDUARDO WUNDERMANN

VALERIO 40.399.342-8

147 SHEILANE ARAGAO CHIARELLI 44.990.932-3

148
CAMILA GLAUCIA TEIXEIRA DE

CARVALHO 44.523.375-8

149 JAQUELINE PRISCILA GOMES BATISTA 48.134.927-3

150 LEANDRO AUGUSTO FERREIRA 48.285.782-1

151 RAUL CESAR MEDINA 38.872.599-0

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Nome Completo RG Observação

02 ALEXANDRE DOS SANTOS ANDRADE 34.623.744-0

03 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA  37.896.551-7

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO
FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC

CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA.
26 JULIANA MANOEL DA SILVA 49.667.813-9

27 ANA ALICE FERNANDES DE OLIVEIRA 48.844.494-6

Assis, 13  de abril   de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

 Secretária Municipal da Educação